

Broome Tioga BOCES
 1 North Loder Ave
 Endicott, Ny 13760
 Phone 607-766-3926
 Fax 607-754-0214
 Email: Ahudock@btboces.org
 Direct Ship Bagged Breakfast
 July 1st 2022 - June 30th 2023

BREAKFAST BAGGED MEALS				
SHELF STABLE (DIRECT SHIP)				
2022-2023	EASTSIDE			
	FOODS			
	CODE	CASE	CASE PRICE	PER UNIT
		COUNT		
Cocoa Puffs Reduced Sodium	61101	60	\$ 56.64	\$0.94
Honey Nut Cheerios, Whole Grain	61105	72	\$ 67.97	\$0.94
Golden Grahams, Whole Grain	61115	72	\$ 67.97	\$0.94
Frosted Flakes, Reduced Sodium	61106	72	\$ 67.97	\$0.94
Trix, Reduced Sodium	61114	60	\$ 56.64	\$0.94
Apples Jacks, Whole Grain*	61118C	60	\$ 56.64	\$0.94
Cinnamon Toast Crunch, Reduce Sodium	61119	72	\$ 67.97	\$0.94
Fruit Loops, Reduced Sodium	61123	60	\$ 56.64	\$0.94
Honey Bunch of Oats, Honey Crunch	61206J	60	\$ 56.64	\$0.94
Honey Bunch of Oats, Vanilla	61204	60	\$ 56.64	\$0.94
Apple Cinnamon Oatmeal Bar				
Multi-Grain Cheerios	61109	60	\$ 56.64	\$0.94
Frosted Mini-Wheats				
East Side Foods				
#61118 Apple Jacks Reduced Sodium discontinued. Replace with #61118C				
Apple Jacks, Whole Grain				
Frosted Mini-Wheats #61112 discontinued, replace with 61204 or 61206J Honey Bunches of Oats				